
 
            SUŠI�KA  CST 670 
 

                       E     K     I   V       F       D                           A 
 

 
 

                              B   C2  H   C1     M      G                            p 
 

A   OVLÁDACÍ TLA�ÍTKO PROGRAM�  
Tímto ovláda�em budete moci zvolit program podle vašeho p�ání. Je pot�eba 
jím otá�et (m�žete to�it ob�ma sm�ry), dokud se program nedostane 
k odpovídající lince (p).  

 

C1 JEMNÉ SYNTETICKÉ  

C2 ZRUŠENÍ ZVUKOVÉHO HLÁŠENÍ   

B ODLOŽENÝ START   

H TLA�ÍTKO START/PAUZA 

M TLA�ÍTKO P�ÍVOD PROUDU  

E KONTROLKA ZVUKOVÉHO HLÁŠENÍ ZRUŠENA 

F  KONTROLKA ZNE�IŠT�NÉHO FILTRU   

G KONTROLKA P�ÍVODU PROUDU 

I KONTROLKA CHODU PROGRAMU 

K KONTROLKA ODLOŽENÉHO ZAHÁJENÍ 

D KONTROLKA PRO JEMNÉ SYNTETICKÉ 

V DISPLEJ 
 Upozor�ující systém na displeji nám neustále dovoluje být informován o momentální 

funkci p�ístroje 
 

p UKAZATEL POZICE OVLADA�E 



 

V SUŠI�CE SE NESMÍ SUŠIT: 
Od�vy z vlny, hedvábí, jemné tkaniny, nylonové pun�ochy, jemné výšivky, tkaniny s kovovými 
ozdobami, od�vy s p�ísadou PVC nebo kožené výrobky, sportovní obuv, velké kusy jako 
nap�íklad spacák, atd.. 

     
 
   Tabulka programu modelu CST 630 
 

POZICE 
PROGRAMÁTORU TYP VOLBY POPIS 

   
 0 AIR Pouze ventilace 30 min ventilace 

11 30’ �asované sušení 30 min sušení 

10 45’ �asované sušení 45 min sušení 

9 60’ �asované sušení 60 min sušení 

8 75’ �asované sušení 75 min sušení 

7 120’ �asované sušení 120 min sušení 

6  Rychlé žehlení 

Program rychlé žehlení nabízí funkci pro upravení a 
snižuje pokr�ení prádla. Touto funkcí suši�ka zah�ívá 
prádlo po dobu 9 minut a pozd�ji je chladí po dobu 3 
minut, což je obzvláš� vhodné pro od�vy, které byly 
p�ed žehlením ponechány delší dobu v koši na prádlo.  
Také pokud se od�v sušil na v�šáku nebo doma na 
radiátoru, kde prádlo �áste�n� ztvrdne. Procesem 
rychlé žehlení se sníží pokr�ení tkaniny, �ímž se 
zjednoduší a zrychlí žehlení. 
 

5  Vln 

Program speciáln� myšlený na jemné materiály proto,  
aby od�vy z vlny byly po sušení vzduchem co 
nejjemn�jší. 
Tento cyklus jemného sušení vzduchem trvá 12 minut, 
tento program je možné také použít pro ,,osv�žení‘‘ 
vln�ných od�v�, které byly dlouhou dobu uschovány ve 
sk�íni. 

4  
Od�vy p�ipraveny k 
žehlení 

3  Od�vy p�ipraveny 
k pov�šení (do sk�ín�) 

2  Naprosto suché od�vy 

1  P�esušené od�vy 

Zvolte požadovaný stupe� sušení. 
Tímto programem je možné sušit ru�níky a župany, 
které z�stanou p�ipraveny k uschování, aniž by je bylo 
pot�eba žehlit, ale také p�ipraví prádlo k žehlení. 

 
       
    
 

   Technické údaje modelu  CST 630 
 

Voltáž  
sít� 

Tepelná  
potence 

Potence 
motoru 

Max. 
pohlcená 
potence 

Ampéry 
Pojistky 

sít� 

Maximální 
váha 

sušení 
230V./50Hz. 2000 W. 200 W. 2200 W. 10 A. 6 kg. 

 
 



SENZOR SYSTÉM 
Tento p�ístroj je vybaven detek�ním systémem vlhkosti prádla, pomocí kterého se 
dosáhne vynikajícího cyklu sušení. Je možné, že tento senzor nezjistí malé množství 
prádla. V tomto p�ípad�, �i bude-li prádlo p�edem sušeno a nebude dostate�n� vlhké, 
používejte program s kontrolovaným trváním. Nastavte program na dobu mezi 30 a 
120 minutami, podle množství prádla, které pot�ebujete sušit s požadovaným stupn�m 
sušení a zvolte velkou nebo malou potenci (tla�ítko jemné syntetické) v závislosti na 
typu prádla. 
Jestliže senzor nezjistí žádné prádlo, suši�ka bude fungovat pouze 10 minut a 
následovn� se zahájí proces chlazení. 
Jestliže bude velké množství prádla nebo bude p�íliš mokré, suši�ka automaticky 
zahájí po 185 minutách proces chlazení. 
 
P�ÍPRAVA CYKLU SUŠENÍ 
1.- Jakmile bude naloženo prádlo, uzav�eme víka bubnu a p�esv�d�íme se, zda-li 

jsou správn� uzav�eny. 
2.- Uzav�eme dví�ka suši�ky. 
3.- Stiskneme tla�ítko M pro p�ívod elektrického proudu, suši�ka bude pod nap�tím a 

rozsvítí se kontrolka G. 
4.- Oto�íme programovým voli�em A (možnost otá�ení v obou sm�rech) až na 

požadovaný program sušení. 
5.- Stiskneme tla�ítko pro START. 
6.- Jestliže se kv�li zkratu p�eruší p�ívod elektrického proudu, stiskneme op�t tla�ítko 

START (H) 
 
C1. tla�ítko jemné syntetické  
Pomocí tohoto tla�ítka je možné snížit potenci suši�ky (kontrolka D rozsvícena), to 
nám dovolí sušení jemného prádla. Je aktivována vysoká potence (kontrolka D 
vypnutá). Není aktivní na programu 0 (AIR). 
 

C2. tla�ítko zrušení zvukového hlášení   
Pomocí tohoto tla�ítka je možné vynulovat zvukové hlášení suši�ky. 
 
B Tla�ítko odložený start     
Je možné zpozdit start zvoleného programu takovým zp�sobem, že suši�ka zahájí 
provoz v námi zvolenou hodinu. 
Je pot�eba postupovat následujícím zp�sobem: 
- Stiskneme tla�ítko M pro p�ívod elektrického proudu, suši�ka bude pod nap�tím a 

rozsvítí se kontrolka G. 
- Pomocí volícího ovlada�e A zvolíme program. 
- Tiskneme tla�ítko B pro odložení startu, dokud se nám na displeji neobjeví 

požadovaná doba zpožd�ní (vždy hodinu za hodinou). 
- Stiskneme-li tla�ítko H Start bude blikat oznamující kontrolka pro odložený start. 
- Suši�ka za�ne pracovat po zvolené dob�. 
 Jestliže si p�ejeme vynulovat zpožd�né startování programu, stiskneme tla�ítko H, 

dokud se program nevynuluje; to je možné provést následujícím zp�sobem 
- Tiskneme tla�ítko H (start), dokud neuslyšíme upozor�ovací znamení (3 krátká 

znamení a jedno dlouhé). Uvolníme-li tla�ítko, budou krátkou dobu (p�ib. 2‘‘)  blikat 
kontrolky, po uplynutí této doby bude vynulován zadaný program. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


